
SZ 2482.730
Montážní modul RJ45
Stát: 15.5.2024 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


SZ 2482.730 - Montážní modul RJ45 

Vestavný modul pro prodloužení rozhraní s napojením na stěnu, napojení ze zdířky na zdířku 
nebo ze zdířky na konektor.

Funkce

Obj. č. SZ 2482.730

Provedení RJ45 připojení na stěnu - zásuvka / vnitřní připojení - zásuvka

Popis výrobku K prodloužení rozhraní uvnitř skříně, např. u průmyslových PC a 
přepínačů, až k vnější straně skříně. Připojení na stěnu vyžaduje jen 
tolik místa jako tlačítko.

Výhody Rychlý přístup při údržbě
Zůstává zachován stupeň krytí skříně
Kontramatice se sama zařízne do nátěru, takže vznikne vodivý spoj
Ochranné víčko zajištěné proti ztrátě

Materiál Skříň: mosaz
Kryt: hliník
Těsnění: polyamid

Povrch Skříň: poniklovaná
Kryt: eloxovaný

Pro tloušťku stěny (max.) 1 ‐ 6 mm

Stupeň krytí IP dle normy IEC 60 
529

IP67 při zavřeném ochranném víčku 

Balení 1 ks

Hmotnost/balení 0,058 kg

Číslo celní sazby 85369095

EAN 4028177550247

ETIM 7.0 EC001121

ECLASS 8.0 27440390

© Rittal 2024 2


